[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	марта
	2009г.

	№
	22-п

	п. Карымкары

Об утверждении Положения об условиях

оплаты труда руководителей муниципальных

предприятий

В целях упорядочения оплаты труда руководителей муниципальных предприятий сельского поселения Карымкары:

1. Утвердить Положение об условиях оплаты труда руководителей муниципальных предприятий сельского поселения Карымкары при заключении с ними трудовых договоров, согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Карымкары                                                          М.А.Климов